
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/254/2021 

RADY GMINY MIŁKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania 

deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888) Rada Gminy Miłkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/158/2020 Rady Gminy Miłkowice z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właściciela nieruchomości oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej zmienia się: 

1) w załączniku nr 1 cześć I pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Opłatę można uiszczać na jeden ze sposobów: gotówką bezpośrednio u Inkasenta, gotówką  

lub innym instrumentem płatniczym (kartą lub telefonem) w kasie Urzędu lub przelewem na rachunek 

bankowy Urzędu Gminy Miłkowice, konto nr 76 1160 2202 0000 0005 0956 4201.”; 

2) w załączniku nr 2 cześć E pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Opłatę można uiszczać na jeden ze sposobów: gotówką bezpośrednio u Inkasenta, gotówką  

lub innym instrumentem płatniczym (kartą lub telefonem) w kasie Urzędu lub przelewem na rachunek 

bankowy Urzędu Gminy Miłkowice, konto nr 76 1160 2202 0000 0005 0956 4201.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłkowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Miłkowice: 

Tadeusz Gładysz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 stycznia 2022 r.

Poz. 134


		2022-01-11T10:53:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




